Cant Unidad Clave Descripción Precio ImporteObj impuesto

2.00 H87 / Pieza 30161509 $1,189.66 $2,379.31Importe: $380.69Base: $2,379.31Tasa: 0.160000IVA trasladado Sí objeto de impuesto
CAJA PLAFON AM 60X60CM (CON 10 PIEZAS)

Subtotal: $2,379.31

IVA 16.00% $380.69

TOTAL: $2,760.00

(DOS MIL SETECIENTOS SESENTA  MXN 00/100 )
Forma de pago: 03 Transferencia electrónica de fondos
Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
Tipo de comprobante: I Ingreso
Condiciones de pago:
Moneda: MXN Peso

Página 1 de 1Este documento es una representación impresa de un CFDI